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Udane Targi "Pamiętajcie o ogrodach" w Opatówku

W miniony weekend na terenie Zespołu Szkół w Opatówku odbywały się Wiosenne Targi Ogrodniczo – Rolnicze i Działkowe …
pamiętajcie o ogrodach…. Targi organizowane były już po raz XXIII, a organizatorami tradycyjnie był Powiat Kaliski, Gmina
Opatówek oraz Zespół Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w Opatówku. W targach udział wzięło blisko 150 wystawców z całej
Polski i kilka tysięcy odwiedzających. Podczas Targów można było nabyć krzewy, sadzonki, kwiaty, drzewa owocowe, zioła,
ozdoby ogrodowe, produkty wiklinowe oraz wszystko co potrzebne do urządzenia ogrodu, działki czy balkonu. Był to udany
powrót po dwuletniej przerwie spowodowanej pandemią.

Podczas  Targów wspierano także zbiórkę  środków na leczenie  Jagódki  Michalak.  Wszelkie  dochody z  stoiska  Powiatu
Kaliskiego oraz opłata wjazdowa zostały przekazane na leczenie dziewczynki. Wspólnymi siłami udało się zebrać  ponad
21 500 zł.

 „Targi  zmieniają  oblicza  naszych  ogrodów,   firm,  które  sprzedają  rośliny,  krzewy,  produkują  artykuły,  narzędzia  dla  tych
ogrodów. Targi promują to miejsce - naszą szkołę, która ma już wspaniałą historię. Ten rok był rokiem szczególnym, bo
mieliśmy też wśród zwiedzających bardzo wielu naszych sąsiadów z Ukrainy. Podczas wspólnego śniadania Wielkanocnego
Narodził się pomysł, żeby zaapelować do państwa do wszystkich producentów, wystawców aby włączyć się w symboliczne
drzewko pokoju dla Ukrainy, kiedy już nastanie w Ukrainie upragniony pokój to wtedy pojedziemy tam i wspólnie zasadzimy
te drzewka, które będą symbolizowały pokój dla przyszłych pokoleń. Myślę, że byłby to wspaniały gest”- mówił Starosta
Kaliski Krzysztof Nosal.

Drugiego dnia  imprezy  organizatorzy  rozstrzygnęli  konkursy  na  najciekawszą aranżację  stoiska  targowego i  najlepszy
produkt targowy. 

Najciekawsza aranżacja stoiska targowego:

1 miejsce – Szkółka Opatówek Pana Mariusza Małoburskiego

2 miejsce – Firma SEMI

3 miejsce – Firma Handlowa MG Pana Piotra Gulczyńskiego

Najlepszy produkt targowy :

1 miejsce – Ogrodnictwo Pana Michała Gulczyńskiego

2 miejsce – Firma HYDRO-CO-MAX

3 miejsce – Firma POLSAD
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